【证明材料需以扫描件作为附件，扫描件要求清晰、信息齐全，重要信息采用红色方框标记，

原件备查。】

中 标 通 知 书 

羲和电力有限公司： 

在我中心组织公开招标的惠州深能港务有限公司 6MW 分布式光伏电站项目

EPC 总承包工程（0310-ZBZX-建工-20220300），经评标委员会评审推荐和招标

人确认，确定由贵公司中标，中标内容如下： 

招标人 深能南京能源控股有限公司 

项目名称 
惠州深能港务有限公司 6MW 分布式光伏电站项目 EPC 总承

包工程 

招标编号 0310-ZBZX-建工-20220300 

中标金额 
人民币贰仟叁佰叁拾叁万贰仟元整； 

￥23,332,000.00 元 

请贵公司与招标人联系，并在三十天内签订合同。 

深圳能源集团股份有限公司招标中心 

2023 年 01 月 10 日 

抄送：深能南京能源控股有限公司 

通威新能源 (深圳)有限公司

编号 :

新 能 源 光 伏 工 程

竣

工

验

收

报

告

建设单位:  滨州市沾化区通汇海洋科技有限公司

工程名称 :

通威新能源 (深圳 )有限公司

工

程

概

况

△∶程 亿称
滨州沾化通汇 30万千瓦平价上

[...]

【证明材料需以扫描件作为附件，扫描件要求清晰、信息齐全，重要信息采用红色方框标记，

原件备查。】

中 标 通 知 书 

羲和电力有限公司： 

在我中心组织公开招标的惠州深能港务有限公司 6MW 分布式光伏电站项目

EPC 总承包工程（0310-ZBZX-建工-20220300），经评标委员会评审推荐和招标

人确认，确定由贵公司中标，中标内容如下： 

招标人 深能南京能源控股有限公司 

项目名称 
惠州深能港务有限公司 6MW 分布式光伏电站项目 EPC 总承

包工程 

招标编号 0310-ZBZX-建工-20220300 

中标金额 
人民币贰仟叁佰叁拾叁万贰仟元整； 

￥23,332,000.00 元 

请贵公司与招标人联系，并在三十天内签订合同。 

深圳能源集团股份有限公司招标中心 

2023 年 01 月 10 日 

抄送：深能南京能源控股有限公司 

附件四：拟派项目经理（施工负责人）类似工程施工业绩

项目经理姓名：韩方海；职称（如有）：中级工程师 NJZJ2019192466；执业资格证：一级建

造师苏 1322020202103306；

1、项目名称：国能陈家港发电有限公司响水金田纸业分布式光伏 EPC 总承包项目；